
DOCUMENTO

€ 25,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 75,00

CIL/AEL

CILA/CILAS

SCIA E VAR RELATIVE- SCIA IN SANATORIA - SCA

SCIA IN ALTERNATIVA A PDC 

ONEROSO

GRATUITO

CONVENZIONATO

VARIANTI

SANATORIA

PRESENTAZIONE ED ESAME PEC / SUE

ACCERTAMENTO COMPATIBILITA' PESAGGISTICA

CONDONO

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE L.45/89

AUTORIZZAZIONE SCARICHI FUORI FOGNATURA

VAR URBANISTICHE

CERTIFICATO URBANISTICO

PROROGA INZIO/FINE LAVORI

VOLTURE TITOLI ABILITATIVI

ATTESTAZIONE GENERICA

AUTORIZZAZIONE PASSO CARRAIO

OGNI ALTRO PROVVEDIMENTO AUTORIZZATIVO

Modalità di pagamento

DIRITTI ISTRUTTORIA COMUNE DI CESANA TORINESE
(approvati con Delibera Giunta Comunale n° 63 del 07/12/2022)

IMPORTO

CERTIFICATO DESTINAZIONE URBANISTICA

da 1 a 5 mappali

da 6 a 10 mappali

da 11 a 50 mappali

oltre i 50 mappali

espletamento d'urgenza entro 15 gg 

dalla richiesta: + € 15,00

€ 0,00

€ 25,00

€ 75,00

€ 150,00

PERMESSO DI COSTRUIRE

€ 300,00

€ 100,00

€ 450,00

€ 150,00

€ 300,00

Indicare sempre la causale (Diritti segreteria “tipo pratica” – “richiedente”) e allegare la ricevuta del 

pagamento all’istanza da presentare al protocollo.

€ 520,00

€ 100,00

€ 520,00

€ 52,00

RICERCA D'ARCHIVIO SU ACCESSO ATTI

€ 20,00

espletamento d'urgenza entro 15 gg 

dalla richiesta: + € 20,00                             

(+ importo fotocopie richieste) 

https://www.servizipubblicaamministrazione.it/servizi/portalecontribuente/AreaPagamenti.aspx?idd

ominio=01651110015


