

DIRITTI ISTRUTTORIA COMUNE DI CESANA TORINESE

(approvati con Delibera Giunta Comunale n° 63 del 07/12/2022)

DOCUMENTO	IMPORTO	
CERTIFICATO DESTINAZIONE URBANISTICA	da 1 a 5 mappali	€ 25,00
	da 6 a 10 mappali	€ 30,00
	da 11 a 50 mappali	€ 50,00
	oltre i 50 mappali	€ 75,00
	<i>espletamento d'urgenza entro 15 gg dalla richiesta: + € 15,00</i>	
CIL/AEL	€ 0,00	
CILA/CILAS	€ 25,00	
SCIA E VAR RELATIVE- SCIA IN SANATORIA - SCA	€ 75,00	
SCIA IN ALTERNATIVA A PDC	€ 150,00	
PERMESSO DI COSTRUIRE	ONEROSEN	€ 300,00
	GRATUITO	€ 100,00
	CONVENZIONATO	€ 450,00
	VARIANTI	€ 150,00
	SANATORIA	€ 300,00
PRESENTAZIONE ED ESAME PEC / SUE	€ 520,00	
ACCERTAMENTO COMPATIBILITA' PESAGGISTICA		
CONDONO		
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	€ 100,00	
AUTORIZZAZIONE L.45/89		
AUTORIZZAZIONE SCARICHI FUORI FOGNATURA		
VAR URBANISTICHE	€ 520,00	
CERTIFICATO URBANISTICO		
PROROGA INZIO/FINE LAVORI		
VOLTURE TITOLI ABILITATIVI		
ATTESTAZIONE GENERICA	€ 52,00	
AUTORIZZAZIONE PASSO CARRAIO		
OGNI ALTRO PROVVEDIMENTO AUTORIZZATIVO	€ 20,00	
RICERCA D'ARCHIVIO SU ACCESSO ATTI	<i>espletamento d'urgenza entro 15 gg dalla richiesta: + € 20,00 (+ importo fotocopie richieste)</i>	

Modalità di pagamento



<https://www.serviziapubblicaamministrazione.it/servizi/portalecontribuente/AreaPagamenti.aspx?idominio=01651110015>

Indicare sempre la causale (Diritti segreteria "tipo pratica" – "richiedente") e allegare la ricevuta del pagamento all'istanza da presentare al protocollo.